24
Zors sﬂ‘*ﬁ’

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI

Titolo /u' Classe Z Fascicolo

N bb5 L 4

del /U,L‘t)f ot

UOR
Servizio speciale
per la Didattica e
gli Studenti

ce

RPA
Morreale

VISTO

VISTE

Decreto n. 2%3/201\F

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

il Decreto Rettorale n. 2082/2017 e il Decreto Rettorale di Rettifica n.
2366/2017 con le rispettive date, 11 luglio 2017 e 14 agosto 2017, con i quali
sono state indette le procedure di selezione per 1’accesso ai corsi di laurea di
Professioni Sanitarie per I’anno accademico 2017/2018;

le richieste e la documentazione a supporto di alcuni candidati i cui ID
pratica non risultano inseriti negli elenchi dei partecipanti,

DISPONE

l'inserimento con riserva, ai sensi dell'articolo 6 del Bando, dei sottoindicati candidati, per i quali é
stato effettuato un pagamento con Mav e Bonifici con il seguente identificativo ID pratica:

ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.
ID pratica n.

1746384;
1744482;
1760866;
1751259;
1749988;
1748943;
1743528;
1743564;
1746088;

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

“Anna Marglg(}ll\/llgrlialk(k
J—l



